04024061

ГЛАВА

КЛЕТСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от    29.10.  2021 г.      № 4

О назначении публичных слушаний
по проекту районного бюджета на
2022 год и на плановый период
2023-2024 годов.

Руководствуясь Решением Клетской районной Думы Волгоградской

области от 11.11.2019 г. № 19/171 «Об утверждении порядка организации

и проведения публичных слушаний в Клетском муниципальном районе

Волгоградской области», статьей 11 «Положения о бюджетном процессе в

Клетском муниципальном районе Волгоградской области»,

утвержденного решением Клетской районной Думы  от 03.09.2019 г. №

16/125,                   п о с т а н о в л я ю:

1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту Решения

Клетской районной Думы «О районном бюджете на 2022 год и на

плановый период 2023-2024 годов» (далее проект бюджета) на

10.00 часов, 11 ноября 2021 года в зале администрации Клетского

муниципального района.

2. Определить инициатором публичных слушаний – главу Клетского

муниципального района.

3. Определить организатором проведения публичных слушаний –

финансовый отдел администрации Клетского муниципального

района.

4. Установить срок подачи предложений и рекомендаций

участниками публичных слушаний по проекту бюджета до 9.00 ч.

11.11.2021 г.

5. Рекомендации и предложения по проекту бюджета направлять в

финансовый отдел администрации Клетского муниципального

района по адресу: 403562, Волгоградская обл., Клетский район,

станица Клетская ул. Буденного, д. 20 каб. № 12, адрес

электронной почты: tu12@volgafin.ru

6. Финансовому отделу администрации Клетского

муниципального района (Лесько Е.А.) направить проект

Решения Клетской районной Думы «О районном бюджете на

2022 год и на плановый период 2023-2024 годов» для

опубликования в районную газету «Дон» и для размещения на

сайте администрации Клетского муниципального района в сети

Интернет.

И.о. главы Клетского

муниципального района                                        Т.Н. Гудина